

# KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosci/24771,Trudne-warunki-drogowe-badzmy-rozważni.html>  
2023-05-29, 12:00

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## TRUDNE WARUNKI DROGOWE - BĄDŹMY ROZWAŻNI!

Data publikacji 10.11.2018

**Przed nami weekend, kiedy wielu kierowców będzie podróżowało po drogach całego kraju. Wszyscy będziemy cieszyć się z setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Zadbajmy o to, aby w tym czasie było również bezpiecznie na drogach. Występujące dość wysokie, jak na tę porę roku, temperatury powietrza sprzyjają powstawaniu porannych i popołudniowych mgieł, które nierzadko utrzymują się również w ciągu dnia, a także w nocy. Pamiętajmy, że w takich warunkach należy przemieszczać się ostrożnie i właściwie dostosowywać prędkość, aby nie dochodziło do zdarzeń drogowych.**



Wspaniała rocznica przypada jak co roku jesienią, kiedy warunki na drogach nie sprzyjają kierowcom. Padający deszcz, mokre liście zalegające na drogach, pojawiające się gęste mgły i większe niż zazwyczaj natężenie ruchu powodują, że kierowcy podróżujący w tym czasie po drogach naszego kraju nie mają łatwego zadania.

Należy jednak pamiętać, że to właśnie sami kierowcy mają bardzo duży wpływ na to, czy na drogach jest bezpiecznie czy też nie. Wykroczenia polegające na prowadzeniu pojazdu z niebezpieczną prędkością, która nie pozwala na dostateczne panowanie nad pojazdem, kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwym czy też wymuszanie pierwszeństwa przejazdu, to podstawowe przyczyny zdarzeń drogowych.

Policjanci apelują zatem do kierowców oraz innych uczestników ruchu drogowego, aby w czasie, w którym wszyscy będziemy świętować setną rocznicę odzyskania niepodległości, zadbać o bezpieczeństwo na drogach. Alkohol za kierownicą czy też bezmyślność i brawura na drodze, to swego rodzaju współczesne elementy zniewalające człowieka, które dzisiaj w wielu przypadkach przyczyniają się do tragicznych zdarzeń drogowych.

Zróbmy więc wszystko, aby nie doprowadzić do niebezpiecznych sytuacji i zdarzeń drogowych.